令和４年４月８日

各地区の皆様

ＰＴＡ会員の皆様

京丹後市立久美浜小学校

PTA会長 中川 昌史

校  長 杉本 智

春陽の候、各地区・ＰＴＡ会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び

申し上げます。平素は、本校ＰＴＡ活動並びに教育活動推進にご理解・

ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、一昨年度から新型コロナウイルス感染症対策のため実施を見送

りましたが、児童の教育活動環境整備の一助のとなるよう検討を重ねた

結果、資源回収を下記のとおり計画することにいたしました。

つきましては、お忙しいとは存じますが、下記の通りご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。なお、感染症の状況により変更・中止する

こともございますが、ご了承ください。

◎午前８時から小学校にて積み込み作業開始します。

◎地区によって回収方法が異なりますがご承知ください。

回収するもの
新聞・雑誌・アルミ缶

段ボール（お菓子の箱を含む）

○ぼろ、綿類は回収しません。

新型コロナウイルス感染症対策にご協力ください。

☑事前の検温     ☑マスクの着用  ☑軍手の着用

 ☑事後の手洗い、消毒 ☑ソーシャルディスタンスの確保 など

※回収に参加いただく人数や方法等につきましても各地区で工夫や

ご配慮等いただきますようお願いいたします。